
80 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 1 5168 PEGANI Nicola 2010 CM TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE 10.86

2 8 5131 BALBO Lorenzo 2011 RM TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK 11.44

3 7 5047 BUONO Nicolo 2011 RM TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI TS044 TRIESTE
ATLETICA

11.53

4 6 5129 VENICA Filippo 2010 CM TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI TS044 TRIESTE
ATLETICA

11.68

5 5 5049 CASTROVINCI GRILLO
Alessandro

2011 RM TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI TS044 TRIESTE
ATLETICA

11.79

6 4 5171 ROVERI Samuele 2011 RM TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE 11.87

7 3 5195 POW Benjamin 2010 CM TSS09 IST. COMPR. ITALO SVEVO 12.58

8 2 5346 NACSON Mattia 2011 RM TSS04 IST. COMPR. SAN GIOVANNI 12.70

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 3 5021 BUSAN Nicolò 2010 CM TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH 10.43

2 4 5132 BELLELI Samuele 2010 CM TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK TS099 POLISPORTIVA
TRIVENETO TRIESTE

10.44

3 5 5097 PANAREO
Pierpaolo

2011 RM TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 11.14

4 8 5067 CALEMME
Christian

2010 CM TSS04 IST. COMPR. SAN GIOVANNI 11.32

5 1 5347 ULCIGRAI
Gionatan

2010 CM TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI 11.72

6 2 5004 FORZA Simone 2011 RM TSS01 IST. COMPR. GIANCARLO ROLI 12.04

7 6 5002 DE MARCO
Matteo

2010 CM TSS01 IST. COMPR. GIANCARLO ROLI 12.65

8 7 5183 BRUNELLI
Giovanni

2011 RM TSS09 IST. COMPR. ITALO SVEVO 12.98

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Vento

1 3 5021 BUSAN Nicolò 2010 CM TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH 10.43 +3.6

2 4 5132 BELLELI Samuele 2010 CM TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK TS099
POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

10.44 +3.6

3 1 5168 PEGANI Nicola 2010 CM TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE 10.86 +3.5

4 5 5097 PANAREO Pierpaolo 2011 RM TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 11.14 +3.6

5 8 5067 CALEMME Christian 2010 CM TSS04 IST. COMPR. SAN GIOVANNI 11.32 +3.6

6 8 5131 BALBO Lorenzo 2011 RM TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK 11.44 +3.5

7 7 5047 BUONO Nicolo 2011 RM TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI TS044
TRIESTE ATLETICA

11.53 +3.5

8 6 5129 VENICA Filippo 2010 CM TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI TS044
TRIESTE ATLETICA

11.68 +3.5

9 1 5347 ULCIGRAI Gionatan 2010 CM TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI 11.72 +3.6

10 5 5049 CASTROVINCI GRILLO
Alessandro

2011 RM TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI TS044
TRIESTE ATLETICA

11.79 +3.5

11 4 5171 ROVERI Samuele 2011 RM TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE 11.87 +3.5

12 2 5004 FORZA Simone 2011 RM TSS01 IST. COMPR. GIANCARLO ROLI 12.04 +3.6

13 3 5195 POW Benjamin 2010 CM TSS09 IST. COMPR. ITALO SVEVO 12.58 +3.5

14 6 5002 DE MARCO Matteo 2010 CM TSS01 IST. COMPR. GIANCARLO ROLI 12.65 +3.6

15 2 5346 NACSON Mattia 2011 RM TSS04 IST. COMPR. SAN GIOVANNI 12.70 +3.5

16 7 5183 BRUNELLI Giovanni 2011 RM TSS09 IST. COMPR. ITALO SVEVO 12.98 +3.6

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 aprile 2024 / Ora: 22:30:29

CAMPIONATI PROVINCIALI STUDENTESCHI SU PISTA
I Grado
11 aprile 2024
Organizzazione: USR Friuli Venezia Giulia - USP Trieste - Trieste

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 apr 11:07)

Serie 1 - 80m CM Campo Sportivo G. Draghicchio - 11 apr 2024 - 10:36 - Vento: +3.5

Serie 2 - 80m CM Campo Sportivo G. Draghicchio - 11 apr 2024 - 10:40 - Vento: +3.6

RIEPILOGO - 80m CM

https://www.fidal.it/atleta/BUONO+Nicolo/eauRk5aobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENICA+Filippo/eauRk5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTROVINCI+GRILLO+Alessandro/eauRk5eib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTROVINCI+GRILLO+Alessandro/eauRk5eib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONO+Nicolo/eauRk5aobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENICA+Filippo/eauRk5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTROVINCI+GRILLO+Alessandro/eauRk5eib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTROVINCI+GRILLO+Alessandro/eauRk5eib2s%3d


80 Hs H76 Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 5 5007 GIURESSI Marco 2011 RM TSS01 IST. COMPR. GIANCARLO ROLI TS101 ATLETICA JULIA 14.02

2 8 5025 CIOCCHI Simone 2011 RM TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH TS100 TRIESTE TRASPORTI
ATL. GIOV.

14.05

3 1 5180 BESSARIONE Amedeo
luigi

2011 RM TSS09 IST. COMPR. ITALO SVEVO TS100 TRIESTE TRASPORTI
ATL. GIOV.

15.21

4 6 5128 VALDEMARIN Gabriele 2010 CM TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI 15.84

5 2 5329 CALIGNANO Francesco 2011 RM TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI 15.93

6 7 5330 GIOVANNINI Daniele 2010 CM TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI 17.15

7 4 5127 TOMASI Pietro 2010 CM TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI TS044 TRIESTE
ATLETICA

17.56

8 3 5069 CONGI TERRANOVA
Edoardo

2011 RM TSS04 IST. COMPR. SAN GIOVANNI 19.48

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 6 5133 BIANCO Zeno 2010 CM TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK 15.69

2 5 5185 CIUFFATELLI
Cristian

2010 CM TSS09 IST. COMPR. ITALO SVEVO 15.94

3 8 5136 CISILINO
Leonardo

2011 RM TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK TS099 POLISPORTIVA
TRIVENETO TRIESTE

16.23

4 7 5161 CENDRON Andrea 2011 RM TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE 16.25

5 4 5331 SILVESTRI Andrea 2011 RM TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 16.60

6 3 5162 CHERSI Stefano 2010 CM TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE 18.52

7 2 5088 DE CARLO
Samuele

2011 RM TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 19.66

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Vento

1 5 5007 GIURESSI Marco 2011 RM TSS01 IST. COMPR. GIANCARLO ROLI TS101 ATLETICA
JULIA

14.02 +0.7

2 8 5025 CIOCCHI Simone 2011 RM TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH TS100 TRIESTE
TRASPORTI ATL. GIOV.

14.05 +0.7

3 1 5180 BESSARIONE Amedeo
luigi

2011 RM TSS09 IST. COMPR. ITALO SVEVO TS100 TRIESTE
TRASPORTI ATL. GIOV.

15.21 +0.7

4 6 5133 BIANCO Zeno 2010 CM TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK 15.69 +2.5

5 6 5128 VALDEMARIN
Gabriele

2010 CM TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI 15.84 +0.7

6 2 5329 CALIGNANO
Francesco

2011 RM TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI 15.93 +0.7

7 5 5185 CIUFFATELLI Cristian 2010 CM TSS09 IST. COMPR. ITALO SVEVO 15.94 +2.5

8 8 5136 CISILINO Leonardo 2011 RM TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK TS099
POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

16.23 +2.5

9 7 5161 CENDRON Andrea 2011 RM TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE 16.25 +2.5

10 4 5331 SILVESTRI Andrea 2011 RM TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 16.60 +2.5

11 7 5330 GIOVANNINI Daniele 2010 CM TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI 17.15 +0.7

12 4 5127 TOMASI Pietro 2010 CM TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI TS044 TRIESTE
ATLETICA

17.56 +0.7

13 3 5162 CHERSI Stefano 2010 CM TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE 18.52 +2.5

14 3 5069 CONGI TERRANOVA
Edoardo

2011 RM TSS04 IST. COMPR. SAN GIOVANNI 19.48 +0.7

15 2 5088 DE CARLO Samuele 2011 RM TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 19.66 +2.5

1000 metri Cadetti

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 apr 10:49)

Serie 1 - 80Hs H76 CM Campo Sportivo G. Draghicchio - 11 apr 2024 - 10:15 - Vento: +0.7

Serie 2 - 80Hs H76 CM Campo Sportivo G. Draghicchio - 11 apr 2024 - 10:18 - Vento: +2.5

RIEPILOGO - 80Hs H76 CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 apr 11:40)

Finale - 1000m CM Campo Sportivo G. Draghicchio - 11 apr 2024 - 11:20

https://www.fidal.it/atleta/GIURESSI+Marco/eauRk5ejbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOCCHI+Simone/eauRk5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESSARIONE+Amedeo+luigi/eauRk5akaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESSARIONE+Amedeo+luigi/eauRk5akaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Pietro/eauRk5eicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISILINO+Leonardo/eauRk5eha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISILINO+Leonardo/eauRk5eha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIURESSI+Marco/eauRk5ejbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOCCHI+Simone/eauRk5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESSARIONE+Amedeo+luigi/eauRk5akaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESSARIONE+Amedeo+luigi/eauRk5akaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISILINO+Leonardo/eauRk5eha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Pietro/eauRk5eicGU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 82 LEBAN Lorenzo 2010 CM TSS09 IST. COMPR. ITALO SVEVO 3:10.32

2 77 IPSALE Marco 2010 CM TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL.
GIOV.

3:13.43

3 69 RODI Matteo 2011 RM TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH 3:16.30

4 80 CIMADORI Filippo 2010 CM TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE 3:17.29

5 71 URIGU Gianluca 2010 CM TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI TS101 ATLETICA JULIA 3:17.93

6 74 BERTOLI Samuele 2010 CM TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 3:18.03

7 76 GIUDICI Gabriele 2010 CM TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI GO047 ATLETICA MONFALCONE 3:25.51

8 79 SANTORO COSULICH
Giulio

2011 RM TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK TS099 POLISPORTIVA
TRIVENETO TRIESTE

3:27.80

9 78 MIANI Filippo 2010 CM TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK 3:32.68

10 70 BRUNI Christian 2011 RM TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI 3:32.93

11 68 PAOLI Nicolò 2011 RM TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH 3:35.97

12 75 KRESO Sebastian 2010 CM TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 3:43.40

13 72 BALINT Marton 2011 RM TSS04 IST. COMPR. SAN GIOVANNI 3:43.51

14 81 FURLAN Filippo 2011 RM TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE 3:51.66

15 66 DEVESCOVI Christian 2010 CM TSS01 IST. COMPR. GIANCARLO ROLI 4:11.46

16 67 MILINCO Nicholas 2011 RM TSS01 IST. COMPR. GIANCARLO ROLI 4:14.38

PASSAGGI - m. 400: 1:14.8 - m. 800: 2:33.5

Salto in alto Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 5112 BRODELLA Christian 2010 CM TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI 1.56 +

2 5011 RELLA Simone 2010 CM TSS01 IST. COMPR. GIANCARLO ROLI 1.50 +

3 5032 PAROLA Samuele 2010 CM TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH 1.40 +

4 5130 ZHOK Alessandro 2010 CM TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI 1.31 +

5 5152 VADORI Davide 2011 RM TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK 1.28 +

6 5192 LUPI Manuel 2011 RM TSS09 IST. COMPR. ITALO SVEVO 1.28 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 5041 BARBINI Francesco 2010 CM TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI 1.46 +

2 5300 ORDURA Emanuele 2010 CM TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 1.43 +

3 5101 RUTIGLIANO Andrea 2011 RM TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 1.37 +

4 5134 BOSCHIN Rafael
Ricardo

2010 CM TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK 1.37 +

5 5046 BUBBINI Giacomo 2010 CM TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI 1.31 +

6 5159 BERTOZ Andrea 2010 CM TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE 1.28 +

7 5023 CAVA Nicolo' 2011 RM TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH TS100 TRIESTE TRASPORTI
ATL. GIOV.

1.25 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 apr 11:55)

Serie 1 - Alto CM Campo Sportivo G. Draghicchio - 11 apr 2024 - 10:04 / 10:55

Serie 2 - Alto CM Campo Sportivo G. Draghicchio - 11 apr 2024 - 10:15 / 11:05

RIEPILOGO - Alto CM

https://www.fidal.it/atleta/IPSALE+Marco/eauRk5anbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/URIGU+Gianluca/eauRk5SncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Gabriele/eamRkpuna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+COSULICH+Giulio/eauRk5iicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+COSULICH+Giulio/eauRk5iicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Nicolo%27/eauRk5igcGU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 5112 BRODELLA Christian 2010 CM TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI 1.56 +

2 5011 RELLA Simone 2010 CM TSS01 IST. COMPR. GIANCARLO ROLI 1.50 +

3 5041 BARBINI Francesco 2010 CM TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI 1.46 +

4 5300 ORDURA Emanuele 2010 CM TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 1.43 +

5 5032 PAROLA Samuele 2010 CM TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH 1.40 +

6 5101 RUTIGLIANO Andrea 2011 RM TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 1.37 +

7 5134 BOSCHIN Rafael
Ricardo

2010 CM TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK 1.37 +

8 5130 ZHOK Alessandro 2010 CM TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI 1.31 +

9 5046 BUBBINI Giacomo 2010 CM TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI 1.31 +

10 5152 VADORI Davide 2011 RM TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK 1.28 +

11 5192 LUPI Manuel 2011 RM TSS09 IST. COMPR. ITALO SVEVO 1.28 +

12 5159 BERTOZ Andrea 2010 CM TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE 1.28 +

13 5023 CAVA Nicolo' 2011 RM TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH TS100 TRIESTE TRASPORTI
ATL. GIOV.

1.25 +

Salto in lungo Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 5305 POCECCO Daniele 2010 CM TSS09 IST. COMPR. ITALO SVEVO 5.01 +2.5 +

2 5032 HADJI Selim Elia 2010 CM TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH 4.83 +1.3 +

3 5302 APOLLONIO Daniele 2010 CM TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA TS044 TRIESTE ATLETICA 4.66 +3.7 +

4 5111 BERNARDIS Andrea 2011 RM TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI 4.60 +2.6 +

5 5084 BOSCAROL Matteo 2010 CM TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA TS044 TRIESTE ATLETICA 4.53 +0.3 +

6 5000 CHERT Nathan 2010 CM TSS01 IST. COMPR. GIANCARLO ROLI 4.48 +2.7 +

7 5016 TOPLANAJ Francesco 2011 RM TSS01 IST. COMPR. GIANCARLO ROLI 4.43 +6.2 +

8 5077 OSMANI Menil 2011 RM TSS04 IST. COMPR. SAN GIOVANNI 4.28 +0.7 +

9 5303 BERRETTONI Federico 2010 CM TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI 4.25 +2.8 +

10 5018 AFFINITO Leonardo 2010 CM TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH 4.04 +1.6 +

11 5119 NOVEL Francesco 2011 RM TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI 3.99 +2.6 +

12 5173 SGUBIN Marco 2010 CM TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE 3.97 -0.1 +

13 5304 IACAZ Gabriele 2011 RM TSS09 IST. COMPR. ITALO SVEVO 3.77 +0.5 +

14 5149 SVETINA Nicolò 2011 RM TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK 3.74 +2.7 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 apr 12:17)

Finale - Lungo CM Campo Sportivo G. Draghicchio - 11 apr 2024 - 11:23 / 11:58

https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Nicolo%27/eauRk5igcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/APOLLONIO+Daniele/eauRk5afbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCAROL+Matteo/eauRk5Wna2w%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

15 5138 DI SANTO Filippo 2011 RM TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK 3.58 -0.3 +

16 5164 GEROMELLA Giacomo 2011 RM TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE 3.38 +1.8 +

Peso 4 Kg Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 5011 RADOVINI Daniele 2010 CM TSS01 IST. COMPR. GIANCARLO ROLI 8.56 +

2 5019 ARIK Denis 2010 CM TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH 8.42 +

3 5163 DATTA Tymofii 2010 CM TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE 8.37 +

4 5174 SITÀ Thiago 2010 CM TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE 8.22 +

5 5148 RIVERO Santiago 2010 CM TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK 8.14 +

6 5043 BONAZZA Gabriele 2010 CM TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI 8.10 +

7 5105 ULAMOVIC Pavle 2010 CM TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 7.70 +

8 5143 LANCI Mario 2011 RM TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK 7.63 +

9 5325 KELEMENIC Oscar 2010 CM TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 7.19 +

10 5066 BORELLI Edy 2010 CM TSS04 IST. COMPR. SAN GIOVANNI 6.91 +

11 5326 PICHIERRI Ambro 2010 CM TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH TS044 TRIESTE ATLETICA 6.59 +

12 5074 MARSICH Mattia 2010 CM TSS04 IST. COMPR. SAN GIOVANNI 6.55 +

13 5324 CIANO Tommaso 2010 CM TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI TS044 TRIESTE ATLETICA 6.54 +

14 5188 GAIO Giorgio 2010 CM TSS09 IST. COMPR. ITALO SVEVO TS044 TRIESTE ATLETICA 6.23 +

15 5116 GIACOMINI Sebastiano 2010 CM TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI 5.74 +

Vortex Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 5197 ZUANI Sergio 2010 CM TSS09 IST. COMPR. ITALO SVEVO 42.10 +

2 5078 PASE Nicolò 2010 CM TSS04 IST. COMPR. SAN GIOVANNI 41.48 +

3 5447 RONGIONE Emiliano 2010 CM TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI 41.46 +

4 5186 COK Matteo 2011 RM TSS09 IST. COMPR. ITALO SVEVO 37.51 +

5 5053 GHERBA Samuel 2010 CM TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI 37.16 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 apr 10:58)

Finale - Peso 4kg CM Campo Sportivo G. Draghicchio - 11 apr 2024 - 10:00 / 10:44

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 apr 12:42)

Finale - Vortex CM Campo Sportivo G. Draghicchio - 11 apr 2024 - 11:55 / 12:30

https://www.fidal.it/atleta/PICHIERRI+Ambro/eauRk5igbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIANO+Tommaso/eauRk5ahcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAIO+Giorgio/eauRk5ehcWQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

6 5448 RETTI Enrico 2010 CM TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 36.93 +

7 5031 GJORGJIESKI Jovan Krist 2010 CM TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH 36.13 +

8 5150 TAVAGLIONE Francesco 2010 CM TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK 36.00 +

9 5106 VIEL Carl Zaye 2010 CM TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 35.94 +

10 5027 COLLETTA Matteo 2011 RM TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH 35.40 +

11 5175 SMAREGLIA Nicolò 2010 CM TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE 34.69 +

12 5057 PERILLO Andrea 2010 CM TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI 34.66 +

13 5151 TOSONI Tommaso 2010 CM TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK 33.12 +

14 5121 PARISINI Daniele 2010 CM TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI 31.46 +

15 5176 VECCHIATO Michele 2011 RM TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE 26.20 +

16 5449 OSMANI Manuel 2010 CM TSS01 IST. COMPR. GIANCARLO ROLI 26.14 +

Staffetta 4x100 Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Istituto Prestazione

1 2 708 ORDURA Emanuele / ULAMOVIC Pavle / SILVESTRI Andrea / PANAREO Pierpaolo CM IC DIVISIONE JULIA 54.0

2 4 703 PAROLA Samuele / HADJI Selim Elia / CIOCCHI Simone / BUSAN Nicolò CM IC IQBAL MASIH 54.5

3 3 716 BESSARIONE Amedeo luigi / POW Benjamin / POCECCO Daniele / ZUANI Sergio CM IC ITALO SVEVO 56.1

5 715 BERTOZ Andrea / CENDRON Andrea / SMAREGLIA Nicolò / PEGANI Nicola CM IC RAINER MARIA RILKE DNF

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Istituto Prestazione

1 2 712 BOSCHIN Rafael Ricardo / RIVERO Santiago / BIANCO Zeno / BELLELI Samuele CM IC MARGHERITA HACK 53.8

2 3 700 FORZA Simone / RELLA Simone / CHERT Nathan / GIURESSI Marco CM IC GIANCARLO ROLI 54.7

3 5 711 BRODELLA Christian / BERNARDIS Andrea / VALDEMARIN Gabriele / VENICA Filippo CM IC DANTE ALIGHIERI 55.3

4 4 704 BUONO Nicolo / BERRETTONI Federico / GHERBA Samuel / BARBINI Francesco CM IC AI CAMPI ELISI 55.6

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Istituto Prestazione

1 2 712 BOSCHIN Rafael Ricardo / RIVERO Santiago / BIANCO Zeno / BELLELI Samuele CM IC MARGHERITA HACK 53.8

2 2 708 ORDURA Emanuele / ULAMOVIC Pavle / SILVESTRI Andrea / PANAREO Pierpaolo CM IC DIVISIONE JULIA 54.0

3 4 703 PAROLA Samuele / HADJI Selim Elia / CIOCCHI Simone / BUSAN Nicolò CM IC IQBAL MASIH 54.5

4 3 700 FORZA Simone / RELLA Simone / CHERT Nathan / GIURESSI Marco CM IC GIANCARLO ROLI 54.7

5 5 711 BRODELLA Christian / BERNARDIS Andrea / VALDEMARIN Gabriele / VENICA
Filippo

CM IC DANTE ALIGHIERI 55.3

6 4 704 BUONO Nicolo / BERRETTONI Federico / GHERBA Samuel / BARBINI Francesco CM IC AI CAMPI ELISI 55.6

7 3 716 BESSARIONE Amedeo luigi / POW Benjamin / POCECCO Daniele / ZUANI Sergio CM IC ITALO SVEVO 56.1

5 715 BERTOZ Andrea / CENDRON Andrea / SMAREGLIA Nicolò / PEGANI Nicola CM IC RAINER MARIA RILKE DNF

80 metri Cadette

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 apr 13:44)

Serie 1 - 4x100 CM Campo Sportivo G. Draghicchio - 11 apr 2024 - 13:00

Serie 2 - 4x100 CM Campo Sportivo G. Draghicchio - 11 apr 2024 - 13:10

RIEPILOGO - 4x100 CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 apr 11:07)

Serie 1 - 80m CF Campo Sportivo G. Draghicchio - 11 apr 2024 - 10:55 - Vento: -1.0

https://www.fidal.it/atleta/CIOCCHI+Simone/eauRk5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESSARIONE+Amedeo+luigi/eauRk5akaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIURESSI+Marco/eauRk5ejbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENICA+Filippo/eauRk5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONO+Nicolo/eauRk5aobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOCCHI+Simone/eauRk5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIURESSI+Marco/eauRk5ejbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENICA+Filippo/eauRk5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENICA+Filippo/eauRk5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONO+Nicolo/eauRk5aobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESSARIONE+Amedeo+luigi/eauRk5akaGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 3 5189 GODINA Siria 2010 CF TSS09 IST. COMPR. ITALO SVEVO 12.04

2 5 5038 SALIERNO Giulia 2010 CF TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH TS044 TRIESTE ATLETICA 12.10

3 6 5065 BOLE Beatrice 2010 CF TSS04 IST. COMPR. SAN GIOVANNI TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL.
GIOV.

12.30

4 2 5059 SCIUTO Letizia 2010 CF TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI 12.43

5 8 5135 CECCHIA Camilla 2011 RF TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK 12.49

6 7 5034 PERINI Giorgia 2010 CF TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH 12.81

7 4 5115 DONDA Vittoria 2011 RF TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI 13.15

8 1 5156 ARGIOLAS
Carlotta

2010 CF TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE 13.33

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 3 5184 BUSATO Alice 2011 RF TSS09 IST. COMPR. ITALO SVEVO TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL.
GIOV.

11.72

2 4 5145 LUPPI Margherita 2010 CF TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK TS099 POLISPORTIVA
TRIVENETO TRIESTE

12.05

3 7 5348 TRAMPUS Giulia 2011 RF TSS01 IST. COMPR. GIANCARLO ROLI 12.09

4 1 5056 MANDLER GULLANE
Alice

2011 RF TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI 12.78

5 5 5104 TRBOJEVIC Ljubica 2011 RF TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 13.12

6 8 5100 ROSI Angelica 2010 CF TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 13.26

7 2 5347 BELLINI Margherita 2011 RF TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE 13.29

8 6 5108 AROCCHI Lisa 2011 RF TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI 13.38

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Vento

1 3 5184 BUSATO Alice 2011 RF TSS09 IST. COMPR. ITALO SVEVO TS100 TRIESTE
TRASPORTI ATL. GIOV.

11.72 +1.7

2 3 5189 GODINA Siria 2010 CF TSS09 IST. COMPR. ITALO SVEVO 12.04 -1.0

3 4 5145 LUPPI Margherita 2010 CF TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK TS099
POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

12.05 +1.7

4 7 5348 TRAMPUS Giulia 2011 RF TSS01 IST. COMPR. GIANCARLO ROLI 12.09 +1.7

5 5 5038 SALIERNO Giulia 2010 CF TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH TS044 TRIESTE
ATLETICA

12.10 -1.0

6 6 5065 BOLE Beatrice 2010 CF TSS04 IST. COMPR. SAN GIOVANNI TS100 TRIESTE
TRASPORTI ATL. GIOV.

12.30 -1.0

7 2 5059 SCIUTO Letizia 2010 CF TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI 12.43 -1.0

8 8 5135 CECCHIA Camilla 2011 RF TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK 12.49 -1.0

9 1 5056 MANDLER GULLANE
Alice

2011 RF TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI 12.78 +1.7

10 7 5034 PERINI Giorgia 2010 CF TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH 12.81 -1.0

11 5 5104 TRBOJEVIC Ljubica 2011 RF TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 13.12 +1.7

12 4 5115 DONDA Vittoria 2011 RF TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI 13.15 -1.0

13 8 5100 ROSI Angelica 2010 CF TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 13.26 +1.7

14 2 5347 BELLINI Margherita 2011 RF TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE 13.29 +1.7

15 1 5156 ARGIOLAS Carlotta 2010 CF TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE 13.33 -1.0

16 6 5108 AROCCHI Lisa 2011 RF TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI 13.38 +1.7

80 Hs H76 Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 5 5075 MASCI Marta 2010 CF TSS04 IST. COMPR. SAN GIOVANNI TS100 TRIESTE TRASPORTI
ATL. GIOV.

17.74

2 2 5114 DE BORTOLI Ilaria 2011 RF TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI TS044 TRIESTE ATLETICA 18.13

3 4 5028 CUCARICH
Margherita

2010 CF TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH TS099 POLISPORTIVA
TRIVENETO TRIESTE

18.25

4 1 5137 DA POZZO Petra 2010 CF TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK TS099 POLISPORTIVA
TRIVENETO TRIESTE

19.15

Serie 2 - 80m CF Campo Sportivo G. Draghicchio - 11 apr 2024 - 10:58 - Vento: +1.7

RIEPILOGO - 80m CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 apr 12:04)

Serie 1 - 80Hs H76 CF Campo Sportivo G. Draghicchio - 11 apr 2024 - 10:25 - Vento: -0.4

https://www.fidal.it/atleta/SALIERNO+Giulia/eauRk5ikaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLE+Beatrice/eauRk5eia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATO+Alice/eauRk5enbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPPI+Margherita/eauRk5ihbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATO+Alice/eauRk5enbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPPI+Margherita/eauRk5ihbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALIERNO+Giulia/eauRk5ikaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLE+Beatrice/eauRk5eia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCI+Marta/eauRk5ijaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BORTOLI+Ilaria/eauRk5Wmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCARICH+Margherita/eauRk5ihbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCARICH+Margherita/eauRk5ihbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+POZZO+Petra/eauRk5ajams%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

5 3 5155 AMBROSIO Giada 2010 CF TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE GO047 ATLETICA
MONFALCONE

19.33

6 6 5044 BONAZZA
Margherita

2011 RF TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI 22.99

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 2 5098 PATACCOLI Ellis 2010 CF TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA TS044 TRIESTE ATLETICA 13.71

2 3 5001 CODARIN Afeni 2010 CF TSS01 IST. COMPR. GIANCARLO ROLI 16.11

3 5 5181 BLASEVICH Laura 2010 CF TSS09 IST. COMPR. ITALO SVEVO TS100 TRIESTE TRASPORTI
ATL. GIOV.

17.84

4 4 5345 AMENDOLA Carlotta 2010 CF TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI 18.91

5 6 5339 TAGLIAFERRI Martha
Nico

2011 RF TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 21.06

6 1 5005 FRENO Noemi 2010 CF TSS01 IST. COMPR. GIANCARLO ROLI 21.47

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Vento

1 2 5098 PATACCOLI Ellis 2010 CF TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA TS044 TRIESTE
ATLETICA

13.71 +1.4

2 3 5001 CODARIN Afeni 2010 CF TSS01 IST. COMPR. GIANCARLO ROLI 16.11 +1.4

3 5 5075 MASCI Marta 2010 CF TSS04 IST. COMPR. SAN GIOVANNI TS100 TRIESTE
TRASPORTI ATL. GIOV.

17.74 -0.4

4 5 5181 BLASEVICH Laura 2010 CF TSS09 IST. COMPR. ITALO SVEVO TS100 TRIESTE
TRASPORTI ATL. GIOV.

17.84 +1.4

5 2 5114 DE BORTOLI Ilaria 2011 RF TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI TS044 TRIESTE
ATLETICA

18.13 -0.4

6 4 5028 CUCARICH
Margherita

2010 CF TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH TS099 POLISPORTIVA
TRIVENETO TRIESTE

18.25 -0.4

7 4 5345 AMENDOLA
Carlotta

2010 CF TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI 18.91 +1.4

8 1 5137 DA POZZO Petra 2010 CF TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK TS099
POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

19.15 -0.4

9 3 5155 AMBROSIO Giada 2010 CF TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE GO047
ATLETICA MONFALCONE

19.33 -0.4

10 6 5339 TAGLIAFERRI
Martha Nico

2011 RF TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 21.06 +1.4

11 1 5005 FRENO Noemi 2010 CF TSS01 IST. COMPR. GIANCARLO ROLI 21.47 +1.4

12 6 5044 BONAZZA
Margherita

2011 RF TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI 22.99 -0.4

1000 metri Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 51 RAZEM Lisa 2011 RF TSS01 IST. COMPR. GIANCARLO ROLI TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL.
GIOV.

3:40.65

2 65 D'AGOSTINI Sara 2011 RF TSS09 IST. COMPR. ITALO SVEVO 3:42.86

3 59 OLDRATI Caterina 2010 CF TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI 3:52.81

4 54 PAULISSICH Marta 2010 CF TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI 3:53.34

5 56 HORVATH Agnese 2010 CF TSS04 IST. COMPR. SAN GIOVANNI 3:54.01

6 55 PERGOLIS Emma 2010 CF TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI 3:54.70

7 61 FERLUGA Martina 2011 RF TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK 3:58.32

8 57 TERRANO Matilde 2010 CF TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 4:03.57

9 50 BASALDELLA Martina 2010 CF TSS01 IST. COMPR. GIANCARLO ROLI 4:04.59

10 60 SIGNORELLI
Francesca

2011 RF TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI 4:04.99

11 63 ROZZA Emma 2011 RF TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE 4:08.53

12 52 CAVA Rachele 2010 CF TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4:13.74

13 64 SESSI Giorgia 2010 CF TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE GO047 ATLETICA
MONFALCONE

4:16.80

14 62 JASHARI Rita 2011 RF TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK 4:19.50

15 58 VISENTIN Marianna 2011 RF TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA TS044 TRIESTE ATLETICA 4:20.05

Serie 2 - 80Hs H76 CF Campo Sportivo G. Draghicchio - 11 apr 2024 - 10:29 - Vento: +1.4

RIEPILOGO - 80Hs H76 CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 apr 11:40)

Finale - 1000m CF Campo Sportivo G. Draghicchio - 11 apr 2024 - 11:31

https://www.fidal.it/atleta/AMBROSIO+Giada/eamRk5Kfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASEVICH+Laura/eauRk5ena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCI+Marta/eauRk5ijaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASEVICH+Laura/eauRk5ena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BORTOLI+Ilaria/eauRk5Wmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCARICH+Margherita/eauRk5ihbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCARICH+Margherita/eauRk5ihbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+POZZO+Petra/eauRk5ajams%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSIO+Giada/eamRk5Kfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZEM+Lisa/eauRk5WhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Rachele/eauRk5eiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SESSI+Giorgia/eamRkpuocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISENTIN+Marianna/eauRk5WgaGY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

16 53 FERRARA Giulia 2010 CF TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH 4:37.12

PASSAGGI - m. 400: 1:21.3 - m. 800: 3:04.1

Salto in alto Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 5446 DELISE Maria 2010 CF TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI 1.40 +

2 5146 MILAZZO
Margherita

2010 CF TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK TS099 POLISPORTIVA
TRIVENETO TRIESTE

1.34 +

3 5177 VISHNOVIZ Giulia 2010 CF TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE 1.31 +

4 5107 ARA Valentina 2010 CF TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI 1.31 +

5 5444 RADULOVIC Tea 2010 CF TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 1.28 +

6 5187 FRANCIOLI Elisa 2011 RF TSS09 IST. COMPR. ITALO SVEVO 1.15 +

7 5169 PITACCO Marta 2010 CF TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE 1.10 +

8 5068 CASASOLA Antea 2010 CF TSS04 IST. COMPR. SAN GIOVANNI 1.10 +

9 5081 STOCCHI Gaia 2011 RF TSS04 IST. COMPR. SAN GIOVANNI 1.00 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 5118 KIRCHMAYER Angelica 2010 CF TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI TS044 TRIESTE ATLETICA 1.40 +

2 5036 PITTERI Arianna 2010 CF TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH TS100 TRIESTE TRASPORTI
ATL. GIOV.

1.40 +

3 5153 VATTA Rebecca 2011 RF TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK 1.28 +

4 5048 CALANDRA DI
ROCCOLINO E

2010 CF TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI 1.25 +

5 5091 GUZIC Alina 2010 CF TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 1.20 +

6 5022 CASCONE Costanza 2010 CF TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH TS099 POLISPORTIVA
TRIVENETO TRIESTE

1.20 +

7 5445 FERNANDEZ ZAMORA
Noemi

2010 CF TSS01 IST. COMPR. GIANCARLO ROLI 1.20 +

8 5190 GRIZON Sofia 2010 CF TSS09 IST. COMPR. ITALO SVEVO 1.00 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 5118 KIRCHMAYER Angelica 2010 CF TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI TS044 TRIESTE
ATLETICA

1.40 +

2 5446 DELISE Maria 2010 CF TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI 1.40 +

3 5036 PITTERI Arianna 2010 CF TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH TS100 TRIESTE TRASPORTI
ATL. GIOV.

1.40 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 apr 12:22)

Serie 1 - Alto CF Campo Sportivo G. Draghicchio - 11 apr 2024 - 11:15 / 12:03

Serie 2 - Alto CF Campo Sportivo G. Draghicchio - 11 apr 2024 - 11:20 / 12:00

RIEPILOGO - Alto CF

https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITTERI+Arianna/eauRk5iicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCONE+Costanza/eauRk5alaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITTERI+Arianna/eauRk5iicWs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

4 5146 MILAZZO Margherita 2010 CF TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK TS099
POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

1.34 +

5 5177 VISHNOVIZ Giulia 2010 CF TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE 1.31 +

6 5107 ARA Valentina 2010 CF TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI 1.31 +

7 5444 RADULOVIC Tea 2010 CF TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 1.28 +

8 5153 VATTA Rebecca 2011 RF TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK 1.28 +

9 5048 CALANDRA DI
ROCCOLINO E

2010 CF TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI 1.25 +

10 5091 GUZIC Alina 2010 CF TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 1.20 +

11 5022 CASCONE Costanza 2010 CF TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH TS099 POLISPORTIVA
TRIVENETO TRIESTE

1.20 +

12 5445 FERNANDEZ ZAMORA
Noemi

2010 CF TSS01 IST. COMPR. GIANCARLO ROLI 1.20 +

13 5187 FRANCIOLI Elisa 2011 RF TSS09 IST. COMPR. ITALO SVEVO 1.15 +

14 5169 PITACCO Marta 2010 CF TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE 1.10 +

15 5068 CASASOLA Antea 2010 CF TSS04 IST. COMPR. SAN GIOVANNI 1.10 +

16 5190 GRIZON Sofia 2010 CF TSS09 IST. COMPR. ITALO SVEVO 1.00 +

17 5081 STOCCHI Gaia 2011 RF TSS04 IST. COMPR. SAN GIOVANNI 1.00 +

Salto in lungo Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 5120 OCCHIPINTI Giulia 2010 CF TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI 4.18 -1.1 +

2 5172 SARDOC Flora 2010 CF TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE TS044 TRIESTE ATLETICA 4.16 +2.2 +

3 5006 GERMAN Nicole 2010 CF TSS01 IST. COMPR. GIANCARLO ROLI 4.05 +6.3 +

4 5039 STEFFÈ Sofia 2010 CF TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH 3.97 +0.7 +

5 5020 BUNGHIUZ Maria
Elisa

2010 CF TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH 3.87 +5.0 +

6 5196 STOJANOVIC
Martina

2011 RF TSS09 IST. COMPR. ITALO SVEVO 3.72 +3.1 +

7 5142 LA ROCCA Stefania 2011 RF TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK TS100 TRIESTE TRASPORTI
ATL. GIOV.

3.72 +3.4 +

8 5070 FAVOTTI Giusi 2010 CF TSS04 IST. COMPR. SAN GIOVANNI 3.57 +4.0 +

9 5123 REBULA Arlette 2010 CF TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI 3.56 +3.0 +

10 5089 GOIS Alice 2011 RF TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 3.47 +0.1 +

11 5141 GIACOMAZZI
Eleonora

2011 RF TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK 3.31 +2.6 +

12 5178 ANGELI Victoria 2011 RF TSS09 IST. COMPR. ITALO SVEVO 3.26 +0.0 +

13 5401 CAMPOREALE
Myriam

2011 RF TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI 3.25 +4.7 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 apr 11:34)

Finale - Lungo CF Campo Sportivo G. Draghicchio - 11 apr 2024 - 10:12 / 10:55

https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCONE+Costanza/eauRk5alaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDOC+Flora/eauRk5albWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+ROCCA+Stefania/eauRk5Wga2Y%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

14 5052 GEI Caterina 2010 CF TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI 3.15 +2.5 +

15 5103 TORRE Amelie 2011 RF TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 3.14 +0.7 +

16 5400 BEMBI Giorgia 2011 RF TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE GO086 SPORT
ACADEMY

3.12 +0.9 +

17 5017 TREVI Maya 2010 CF TSS01 IST. COMPR. GIANCARLO ROLI 3.05 +2.5 +

Peso 3 Kg Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 5014 STOKOVAC Martina 2010 CF TSS01 IST. COMPR. GIANCARLO ROLI 6.47 +

2 5139 DISPENZA Alessandra 2010 CF TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK 6.43 +

3 5071 FRAGIACOMO Maria 2010 CF TSS04 IST. COMPR. SAN GIOVANNI TS100 TRIESTE TRASPORTI
ATL. GIOV.

6.17 +

4 5047 BAEZ Lucia Cristina 2010 CF TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 6.11 +

5 5037 RIGHI Fiammetta 2011 RF TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH 6.06 +

6 5050 CESARATTO Anna 2010 CF TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI 6.00 +

7 5440 RIZZO Yohanna
Marisel

2010 CF TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 5.91 +

8 5064 ANDRI Sofia 2011 RF TSS04 IST. COMPR. SAN GIOVANNI 5.88 +

9 5122 PISCANEC Matilde 2010 CF TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI 5.66 +

10 5147 PISANI Alice 2010 CF TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK 5.35 +

11 5166 NAPOLITANO Clio 2011 RF TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE 5.26 +

12 5191 ILAS Sophie eleonore 2010 CF TSS09 IST. COMPR. ITALO SVEVO TS044 TRIESTE ATLETICA 4.98 +

13 5110 BATTAGLIA Anna 2010 CF TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI 4.80 +

14 5055 LATIN Virginia 2010 CF TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI 4.18 +

15 5194 MILENCOVICI
Andrada

2011 RF TSS09 IST. COMPR. ITALO SVEVO 3.93 +

Vortex Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 5008 ICARDI Noemi 2010 CF TSS01 IST. COMPR. GIANCARLO ROLI 41.64 +

2 5109 BANCOVICH Veronica 2010 CF TSS06 IST. COMPR. DANTE ALIGHIERI 34.06 +

3 5083 ALFÈ Isabella 2010 CF TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 31.91 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 apr 12:00)

Finale - Peso 3kg CF Campo Sportivo G. Draghicchio - 11 apr 2024 - 10:55 / 11:21

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 apr 11:50)

Finale - Vortex CF Campo Sportivo G. Draghicchio - 11 apr 2024 - 10:30 / 11:30

https://www.fidal.it/atleta/BEMBI+Giorgia/eamRkpukaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGIACOMO+Maria/eauRk5iibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILAS+Sophie+eleonore/eauRk5igcGs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

4 5170 RAPOTTI Stefania 2010 CF TSS08 IST. COMPR. RAINER MARIA RILKE 27.88 +

5 5076 MERLATTI Claudia 2010 CF TSS04 IST. COMPR. SAN GIOVANNI 26.26 +

6 5340 RUSCONI Anna 2010 CF TSS03 IST. COMPR. AI CAMPI ELISI 25.13 +

7 5024 CIMADOR Alice 2010 CF TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH 24.69 +

8 5030 FERLUGA Ambra 2011 RF TSS02 IST. COMPR. IQBAL MASIH 23.30 +

9 5344 DREOSSI Camilla 2011 RF TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK 22.42 +

10 5327 SINDICI Martina 2011 RF TSS07 IST. COMPR. MARGHERITA HACK 21.59 +

11 5328 SREBERNICH Alessia 2010 CF TSS05 IST. COMPR. DIVISIONE JULIA 16.49 +

12 5182 BLASI Giulia 2011 RF TSS09 IST. COMPR. ITALO SVEVO 13.82 +

Staffetta 4x100 Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Istituto Prestazione

1 2 701 ICARDI Noemi / GERMAN Nicole / FERNANDEZ ZAMORA Noemi / CODARIN Afeni CF IC GIANCARLO ROLI 57.4

2 4 702 PITTERI Arianna / CUCARICH Margherita / STEFFÈ Sofia / SALIERNO Giulia CF IC IQBAL MASIH 59.9

3 6 709 ALFÈ Isabella / TRBOJEVIC Ljubica / RADULOVIC Tea / PATACCOLI Ellis CF IC DIVISIONE JULIA 1:00.1

4 3 713 LA ROCCA Stefania / DA POZZO Petra / MILAZZO Margherita / LUPPI Margherita CF IC MARGHERITA HACK 1:00.2

5 5 717 BLASEVICH Laura / FRANCIOLI Elisa / STOJANOVIC Martina / BUSATO Alice CF IC ITALO SVEVO 1:00.2

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Istituto Prestazione

1 3 706 CASASOLA Antea / MASCI Marta / BOLE Beatrice / FAVOTTI Giusi CF IC SAN GIOVANNI 57.7

2 4 705 AMENDOLA Carlotta / CAMPOREALE Myriam / DELISE Maria / SCIUTO Letizia CF IC AI CAMPI ELISI 59.0

3 2 714 SARDOC Flora / RAPOTTI Stefania / VISHNOVIZ Giulia / AMBROSIO Giada CF IC RAINER MARIA RILKE 1:00.6

4 5 710 DE BORTOLI Ilaria / OCCHIPINTI Giulia / PISCANEC Matilde / KIRCHMAYER Angelica CF IC DANTE ALIGHIERI 1:01.1

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Istituto Prestazione

1 2 701 ICARDI Noemi / GERMAN Nicole / FERNANDEZ ZAMORA Noemi / CODARIN Afeni CF IC GIANCARLO ROLI 57.4

2 3 706 CASASOLA Antea / MASCI Marta / BOLE Beatrice / FAVOTTI Giusi CF IC SAN GIOVANNI 57.7

3 4 705 AMENDOLA Carlotta / CAMPOREALE Myriam / DELISE Maria / SCIUTO Letizia CF IC AI CAMPI ELISI 59.0

4 4 702 PITTERI Arianna / CUCARICH Margherita / STEFFÈ Sofia / SALIERNO Giulia CF IC IQBAL MASIH 59.9

5 6 709 ALFÈ Isabella / TRBOJEVIC Ljubica / RADULOVIC Tea / PATACCOLI Ellis CF IC DIVISIONE JULIA 1:00.1

6 3 713 LA ROCCA Stefania / DA POZZO Petra / MILAZZO Margherita / LUPPI Margherita CF IC MARGHERITA HACK 1:00.2

7 5 717 BLASEVICH Laura / FRANCIOLI Elisa / STOJANOVIC Martina / BUSATO Alice CF IC ITALO SVEVO 1:00.2

8 2 714 SARDOC Flora / RAPOTTI Stefania / VISHNOVIZ Giulia / AMBROSIO Giada CF IC RAINER MARIA RILKE 1:00.6

9 5 710 DE BORTOLI Ilaria / OCCHIPINTI Giulia / PISCANEC Matilde / KIRCHMAYER
Angelica

CF IC DANTE ALIGHIERI 1:01.1

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 apr 14:15)

Serie 1 - 4x100 CF Campo Sportivo G. Draghicchio - 11 apr 2024 - 13:20

Serie 2 - 4x100 CF Campo Sportivo G. Draghicchio - 11 apr 2024 - 13:25

RIEPILOGO - 4x100 CF

https://www.fidal.it/atleta/PITTERI+Arianna/eauRk5iicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCARICH+Margherita/eauRk5ihbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALIERNO+Giulia/eauRk5ikaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+ROCCA+Stefania/eauRk5Wga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+POZZO+Petra/eauRk5ajams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPPI+Margherita/eauRk5ihbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASEVICH+Laura/eauRk5ena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATO+Alice/eauRk5enbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCI+Marta/eauRk5ijaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLE+Beatrice/eauRk5eia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDOC+Flora/eauRk5albWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSIO+Giada/eamRk5Kfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BORTOLI+Ilaria/eauRk5Wmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCI+Marta/eauRk5ijaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLE+Beatrice/eauRk5eia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITTERI+Arianna/eauRk5iicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCARICH+Margherita/eauRk5ihbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALIERNO+Giulia/eauRk5ikaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+ROCCA+Stefania/eauRk5Wga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+POZZO+Petra/eauRk5ajams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPPI+Margherita/eauRk5ihbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASEVICH+Laura/eauRk5ena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATO+Alice/eauRk5enbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDOC+Flora/eauRk5albWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSIO+Giada/eamRk5Kfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BORTOLI+Ilaria/eauRk5Wmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d

